พัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์ โดยการส่งเสริมและพัฒนาด้านกีฬาและนันทนาการ บ้านฝั่ง

ราคากลางแดง ตำบลอุ่มเม้า อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ของงานจ้างก่อสร้างใน

การประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ๑๕,๐๐๖,๖๘๒.๔๒ บาท (สิบห้าล้านหกพันหกร้อยแปดสิบสองบาทสี่

  สิบสองสตางค์) รายละเอียด ลักษณะงาน ดังนี้

                     - โดยการก่อสร้างลานกีฬาและสถานที่ออกกำลังกายและเล่นกีฬา โรงเรียนบ้านฝั่งแดง ตำบล

อุ่มเม้า

อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

                     - ตามแบบ อบจ.รอ เลขที่ ๑๖๐/๒๕๖๙

[...]

จะชี้แจงรายละเอียดดังกล่าวผ่านทางเว็บไซต์  บริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด http://www.pao-roiet.go.th

และ www.gprocurement.go.th ในวันที่ ๒ ธันวาคม ๒๕๖๘

๔. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องชำระเงินค่าซื้อเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ในราคาชุดละ 

บาท ( ) ตั้งแต่วันที่  ถึงวันที่ ๔,๕๐๐.๐๐ สี่พันห้าร้อยบาทถ้วน ๙ ธันวาคม ๒๕๖๘ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๘

 

 

  ประกาศ  ณ  วันที่   ๑   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

 

 

 

พิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์

(นายพิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด